Главному врачу ГБУЗ
Городская поликлиника №5
Петрову П.П.
от Иванова И.И.,
проживающего по адресу:
г. Москва, ул. Мира, д. 1 кв. 10,
паспорт 1234 №567890

Заявление

В период с 1 по 10 января 2018 года я находился на больничном в связи с ОРЗ, лечащий врач – терапевт Сидорова С.С. Выданный больничный лист был мною утерян. Работодателю данный документ не предоставлялся, что подтверждается прилагаемой справкой.

Прошу выдать мне дубликат листка нетрудоспособности.

Приложение: справка ООО «Ромашка» о непоступлении больничного листа для оплаты.

14.01.2018 г.                  	                                              	 (подпись) / И.И.Иванов